



## HERMOSILLO, SONORA, A 19 DE JUNIO DEL 2023.

ING. MAIRA DANIELA TAPIA PEDREGÓ COORDINADORA GENERAL FAIS PRESENTE.

# INFORME ADMINISTRATIVO

EN ATENCIÓN AL AVISO DE COMISIÓN CON FECHA DEL 12 DE JUNIO DEL 2023, CON RUTA DE TRASLADO DE FECHA 15 AL 15 DE JUNIO DEL 2023, LE INFORMO LO SIGUIENTE:

LUGAR DE COMISION DESEMBOQUE DE LOS SERIS (MUNICIPIO DE PITIQUITO, SONORA).

#### RESULTADOS:

EN LA COMUNIDAD DE DESEMBOQUE DE LOS SERIS, PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE PITIQUITO, SE LLEVÓ A CABO EL ARRANQUE DE ELECTRIFICACIÓN DEL PROGRAMA DEL FONDO DE SERVICIO UNIVERSAL ELECTRICO (FSUE), DEL CUÁL SOY ENLACE ENTRE SEDESSON-CFE, AQUÍ SE DIO A CONOCER EL PROYECTÓ A EJECUTAR A PARTIR DEL DÍA DE AYER, CULMINANDO A MAS TARDAR EL MES DE OCTUBRE DEL AÑO EN CURSO, CON ESTE PROYECTO SE BENEFICIARÁN 180 FAMILIAS DE ESTA COMUNIDAD COMCOMCAAC.





SIN MÁS QUE INFORMAR QUEDO A LA ORDEN PARA CUALQUIER DUDA AL RESPECTO DE ESTA REUNIÓN.

ATENTAMENTE

LIC. ANA ESMERALDA CASTILLO GURROLA

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

2 0 JUN. 2023

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y PLANEACIÓN

**GOBIERNO DEL ESTADO** 

662 108 37 37 662 103 37 49 SECRETARIA DE



Proyecto Río 76, Col. Proyecto Río Sonora

DESARROLLO SOCIAL



## GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

## COORDINACION GENERAL DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS)

Hermosillo, Sonora, 12 de junio de 2023

#### ANA ESMERALDA CASTILLO GURROLA

PRESENTE .-

_		
Con	propósito de	•

ARRANQUE DE PROYECTO	<b>DE ELECTRIFI</b>	CACION	EN LA LO	CALIDAD	DESEMBOQ	UE DE LO	S SERIS, N	<b>JUNICIPIO</b> I	DE
PITIQUITO, SONORA.									

Se le comisiona a:

DESEMBOQUE DE LOS SERIS (MUNICIPIO DE PITIQUITO, SONORA)

Durante el (los) día (s) 15 AL 15 DE JUNIO DE 2023

Vehículo No. 108

Marca NISSAN

Placas VD-64-443

Modelo 2017 Tipo PICK UP NP 300

CONTROL NET:	0 Litros	
CASETAS:	\$0.00	
GASOLINA:	\$0.00	

ATENTAMENTE

DOS

LIC. IRMA BENTA BERNAL RUIZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y PLANEACIÓN

C.c.p. Archivo C.c.p. Departamento Vehicular C.c.p. Interesado

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SONORA
SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL